РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                       от 20 марта 2015 года № 115
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛКИНСКИЙ РАЙОН»
Принято на двадцатой сессии
Собрания депутатов района

пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом № 6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Палкинский район» и Положением о Контрольно-счетном управлении Палкинского района Собрание депутатов  района решило:
1. Установить штатную численность Контрольно-счетного управления Палкинского района в количестве один человек:

- выборная муниципальная должность категория «А» - председатель контрольно-счетного управления Палкинского района.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава района                                                                           В.М. Николаев